ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

 Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

P. Trần Liễu,  ngày      tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Báo cáo kết quả vận động ủng hộ Nhân dân Cuba

Thực hiện Công văn số 200/HCTĐ-CTXH ngày 09/10/2025 của Hội Chữ

thập đỏ thành phố Hải Phòng về việc tổng kết Chương trình vận động ủng hộ

Nhân dân Cuba, Uỷ ban nhân dân phường Trần Liễu báo cáo kết quả thực hiện

vận động ủng hộ, như sau:

1. Công tác triển khai

 Uỷ ban nhân dân phường đã xây dựng Kế hoạch vận động ủng hộ Nhân dân

dân Cuba đến các Tổ dân phố, trường học, các cơ quan,  đơn vị trên địa bàn phường.

  Phát động phong trào ủng hộ Nhân dân Cuba trong toàn thể cán bộ, hội

viên, tình nguyện viên và nhân dân phường.

  Tuyên truyền ý nghĩa chương trình qua các kênh thông tin của phường:

đài truyền thanh, nhóm Zalo, cổng thông tin..

2. Kết quả vận động

 2.1. Tổng số tiền ủng hộ: 25.430.000 đồng (Hai mươi lăm triệu bốn trăm

ba mươi nghìn đồng).

Trong đó:

Cá nhân ủng hộ: 1.500.000 đồng.

Tập thể ủng hộ: 23.930.000 đồng.

 2.2. Hình thức ủng hộ: Chuyển khoản.

 2.3. Thời gian thực hiện: từ ngày 18/8/2025 đến ngày 10/10/2025.

3. Công tác nộp kinh phí

  Toàn bộ số tiền ủng hộ đã được chuyển về tài khoản 1505 - Ngân hàng

Quân đội MB.

Uỷ ban nhân dân phường báo cáo kết quả vận động ủng hộ nhân dân Cuba

để Hội Chữ thập đỏ thành phố nắm được.
Nơi nhận:
- Hội CTĐ Hải Phòng (để b/c);

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Tình

		2025-10-22T17:59:58+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tình <tranthitinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T08:59:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T08:59:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T08:59:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!